Совет сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан за 2009 год

Заслушав информацию главы  сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Янгирова А.А. «Об исполнении бюджета сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2009 год», Совет сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2009 год:

         - по доходам в сумме 1099,46 тыс.рублей  согласно приложению 1;

         - по расходам в сумме 1120,21  тыс.рублей согласно приложению 2.

Глава сельского поселения
Верхнесуянский сельсовет
муниципального района

Караидельский район
Республики Башкортостан                                                    А.А.Янгиров

д.Седяш
29 апреля 2010 года

№ 35/4

	Приложение №1

	к решению Совета сельского

	поселения Верхнесуянский

	сельсовет муниципального

	района Караидельский район

	Республики Башкортостан

	от 28 апреля  2010 года №

	ОТЧЕТ
об исполнении бюджета сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

по доходам за 2009 год

	Ед.Изм.: тыс.руб.

	Вид дохода
	Классифика-ция
	Уточ. план на год
	Исполнено
	% испол-я

	Вид дохода
	\\\\
	1154,3
	1099,5
	0,95

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	\1000000000\\\
	145,4
	90,5
	0,62

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	\1010000000\\\
	29
	43,5
	150

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	\1050000000\\\
	-
	-

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	\1060000000\\\
	8,0
	10,6
	132

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	\1080000000\\\
	5,0
	4,3
	0,86

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ
	\1090000000\\\
	-
	-

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА
	\1110000000\\\
	103,4
	30,8
	0,29

	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
	\1130000000\\\
	-
	0,05

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	\1140000000\\\
	-
	1,3

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	\2000000000\\\
	993,9
	993,9
	100

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	\2020000000\\\
	993,9
	993,9
	100

	Дотации
	\2020100000\\\
	716,8
	716,8
	100

	Субвенции
	\2020300000\\\
	47,1
	47,1
	100

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	\2020400000\\\
	-
	-
	-

	Прочие безвозмездные поступления
	\2020900000\\\
	230
	230
	100

	Глава сельского поселения

	А.А.Янгиров

	Специалист 1 категории бухгалтер 1 категории

	Т.Г.Рамазанова

	Приложение №2

	к решению Совета сельского

	поселения Верхнесуянский

	сельсовет муниципального

	района Караидельский район

	Республики Башкортостан

	от 28 апреля 2010 года №37/4

	ОТЧЕТ

об исполнении бюджета сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

по расходам за 2009 год

	Ед.Изм.: тыс.руб.

	Функциональная структура
	Классификация
	Уточ. план на год
	Исполнено
	% испол-я

	Функциональная структура
	\\\\\\\\
	1164,3
	1120,2
	0,96

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	\0100\\\\\\\
	864,3
	840,1
	0,97

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	\0102\\\\\\\
	225,0
	215,9
	0,95

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	\0104\\\\\\\
	639,2
	624,2
	0,97

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	\0203\\\\\\\
	47,1
	47,1
	100

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	\0203\\\\\\\
	47,1
	47,1
	100

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	\0300\\\\\\\
	                      8,0
	               8,0
	100

	Защита населения и территории
	\0309\\\\\\\
	                      8,0
	             8,0
	100

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	\0500\\\\\\\
	-
	-
	-

	Коммунальное хозяйство
	\0502\\\\\\\
	200,0
	200,0
	100

	Расходы на благоустройство
	\0503\\\\\\\
	20,0
	-
	-

	ОБРАЗОВАНИЕ
	\0700\\\\\\\
	-
	-
	-

	Дошкольное образование
	\0701\\\\\\\
	-
	-
	-

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	\1000\\\\\\\
	-
	-
	-

	Социальное обеспечение населения
	\1003\\\\\\\
	-
	-
	-

	Охрана семьи и детства
	\1004\\\\\\\
	-
	-
	-

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	\1100\\\\\\\
	                     25,0
	              25,0
	100

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений
	\1104-05\\\\\\\
	-
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	\1104-05\\\\\\\
	                     25,0
	              25,0
	100

	Глава сельского поселения

	А.А.Янгиров

	Специалист 1 категории- бухгалтер 1 категории

	Т.Г.Рамазанова